Российская Федерация

Свердловская область

Белоярского городского округа

ПРИКАЗ
«29 » сентября 2020 года №136

Об утверждении состава

наблюдательного совета

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Баженовская средняя

общеобразовательная школа № 96»

В соответствии  с п. 8 статьи  10 Ф едерального  зако на от 03.11.2006г. №

174-Ф З (в ред акции  от 27 .11 .2017г.) «О б автоном ны х учреж дениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить наблю дательны й  совет М униципального  автоном ного

общ еобразовательного уч реж дения «Б аж еновская средняя

общ еобразовательная ш кола №  96»  в следую щ ем  составе:

1.1. М альцева Т атьяна ВикДоровна -  начальник У правления

образования А дм инистраци и  Б елоярского  городского  округа;

1.2. Р ом аненко  О льга В ладим ировна -  главны й  специалист К ом итета

по управлению  м ун иципальны м  им ущ еством  А дм инистрации  Б елоярского

городского  округа;

1.3. Р ахм атуллин  Р ен ат  В алиевич  — депутат Д ум ы  Б елоярского

городского  округа;

1.4. Т он куш ина Т атьян а В икторовн а -  представитель родительского

ком итета;

1.5. Б русянина Н аталья А н атольевна -  библиотекарь М А О У

«Б елоярская средняя общ еоб разовательная ш кола №  96.

2. П ризнать утр ативш им ися силу приказы  У правления образования

А дм инистрации  Б елоярского  городского  округа от 01.06 .2017г. №  77, от

07 .12 .2018г. №  199, от 15.05.2019г. №> 89.

3. К онтроль исполнения приказа оставляю  за  собой.

Начальник Управления

образования Администрации

Белоярского городского округа Т.В. Мальцева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-30T16:20:05+0500